1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Льговского района Курской области

307734 с. Городенск
Тел. 8(47140) 76-1-34

Приказ № 140-а

от 02 сентября 2021 года
Об организации горячего питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:
-и

ЕОрганизовать горячее питание с 02 сентября 2021 года.

Матвеев/

у